



Fakulteten för hälsa, natur- och teknikvetenskap

Kursanalys

Kursanalysen ska genomföras inom 3 veckor efter avslutad kurs. Lämnas till prefekt eller den som prefekt delegerar till.

OBS! För kurser inom lärarutbildningen och läraryftet används speciellt framtagna enkäter. Administreras av lärarutbildningen kansli.

Datum 2014-03-17		KTADM1	
Kurs Massateknik Fortsättningskurs I		Hp 7,5	Kurskod [kod]
Programkurs <input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Termin i program HT 2013	Kursdatum/läsperiod Okt/Nov
Fristående kurs <input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Sätt kryss!	
Uppdragsutbildning <input type="checkbox"/>			
Antal registrerade på kurs 8	Antal besvarade kursvärderingsenkäter/deltagande vid muntlig kursutvärdering 4		
Hst [Hst] 1,0	Hpr (efter 1 tentatillfälle) Alla godkända efter en omtenta	Genomströmning (%) 100%	Har kursens mål examinerats? Ja

Förändringar till detta kurstillfälle

Förändringar som planerats och genomförts sedan föregående kurstillfälles kursanalys

Troligen lite fler föreläsningar; förra gången var det mest seminarier eftersom bara 3 stunder gick kursen

Detta kurstillfälle, uppföljning

Studenternas synpunkter och sammanfattning av resultatet från kursvärdering (enkät samt ev muntlig)

De har fått fylla i en enkät och resultatet av den bifogas på speciell blankett

Den kursansvarige lärarens egna synpunkter och kommentarer på kursvärderingen

Utfallet är bra och det liknar det omdöme som vi brukar få.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle och förväntad effekt

Jag tror att studenterna behöver ganska många föreläsningar och jag tycker det är i underkant idag.

Det har diskuterats om föreläsningarna skulle kunna förläggas till ett massabruk så att man föreläser om ett visst moment och direkt efteråt titta man på apparaturen ifråga. Det är dock inte självklart att detta är vettigt för i ett modernt massabruk ser an väldigt lite eftersom allt är inneslutet.

Det nätbaserade utvärderingsverktyget som KaU har måste bli enklare att använda för lärare och studenter. Denna gång hade jag lagt ner ganska mycket jobb på att få ihop en bra enkät som sedan lades ut på Its learning med en tidsgräns. När det sedan var dags att redovisa resultatet fanns inga svar att hämta och det visade sig då att studenterna inte hade kunna öppna enkäten och eftersom detta inte meddelades den kursansvarige trodde alla lärare att allt var OK. Risker är stora att det centralt köps in massor av bra mjukvara men det finns ingen manual eller kurs för användarna utan allt skall man fixa ändå inklusive veta att mjukvaran över huvud taget finns att tillgå. Något märklig logik kan man tycka.

Kursansvarig lärare, underskrift <i>Ulf Germgård</i>	Namnförtydligande <i>Ulf Germgård</i>
Student har beretts möjlighet att delta / har deltagit, student/ lärares underskrift De har fyllt i enkäter som sammanfattats i bilagan	Namnförtydligande
Examinator har deltagit/taget del av, underskrift <i>Ulf Germgård</i>	Namnförtydligande <i>Ulf Germgård</i>